2025年 10月 1日

各  位

                 会 社 名 株式会社ＣＣＩグループ

                 代 表 者 名 代表取締役社長 杖村 修司

                       （コード番号 7381 東証プライム）

                 問 合 せ 先 常務執行役員経営企画部長 寺井 尚孝

        （TEL 076-263-1111）

商号変更及びコーポレートサイトに関するお知らせ

 当社は、2025年 10月 1日付で商号を「株式会社北國フィナンシャルホールディングス」か

ら「株式会社ＣＣＩグループ」へ変更いたしましたので、お知らせいたします。これにともな

いコーポレートサイトの改訂および海外向け IR ムービーの作成を行いましたので、併せてお

知らせいたします。

1. コーポレートサイトの改訂と海外向け IRムービーの作成について

（1）新コーポレートサイト

https://www.ccig.co.jp/

（2）海外向け IRムービー

https://youtu.be/afM4-G_VgaE

2.株式会社ＣＣＩグループの概要

商号 株式会社ＣＣＩグループ （CCI Group, Inc.）

所在地 石川県金沢市広岡 2丁目 12番 6号

設立年月日 2021年 10月 1日

資本金 10,000百万円

発行済株式総数 229,085,820株

3.グループ会社

株式会社北國銀行、北國総合リース株式会社、株式会社デジタルバリュー（システム開発・運

用管理業）、株式会社 CCイノベーション（コンサルティング業）、株式会社 QR インベストメン

ト（ファンド運営・管理業）、株式会社 FDAlco（投資助言業）、株式会社ハニービースポーツ、

株式会社北国クレジットサービス、北國保証サービス株式会社、北國債権回収株式会社

以 上

https://www.ccig.co.jp/
https://youtu.be/afM4-G_VgaE